
12 月 11 日，浙江省杭州市举办了一场温

泉素颜相亲派对，几十名单身男女，“坦诚相

见”。平时相亲，很多人都是咖啡馆正襟危坐，

有些女孩子化妆到看不出真容，此次参加温泉

相亲都卸掉精致的妆容。 ▋据中新社

杭州单身男女温泉相亲
要求素颜“坦诚相见”
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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
22
530

每注奖额（元）
18730
100
10

各等奖奖金总额（元）
18730
2200
5300

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016340期

中奖号码：01、10、19、20、23

本期投注总额：26870元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
60

4893

安徽中奖注数（注）

0
8

775

每注金额（元）
0

4975
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2016340期
中奖号码：01、02、03、06、08

六省市投注总额：833838元，安徽投注总额：131380元
奖池奖金：2507693元

本期投注总额：1062614元，奖池奖金：1002137元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
315
0
759

每注金额（元）
1040
346
173

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16340期 中奖号码：648

奖级
直选
组选3
组选6

每注奖金（元）
1040
346
173

中奖注数（注）
327
0
217

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16340期 中奖号码：64820

全国投注总额 9513342元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
45

每注奖金（元）
100000

中国福利彩票3D玩法
第2016340期 中奖号码：493

全国投注总额 191944792元
下期奖池：3915756735.85元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

4
（追加）1

56
（追加）7

553
（追加）173

24027
(追加)7480
451785

(追加)139535
4451941

每注奖金（元）

9377831
5626698
182464
109478
6503
3901
200
100
10
5
5

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16146期

中奖号码：基本号码21、22、25、29、34+01、11 奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

1

81

1246

20204

安徽中奖注数（注）

0

0

0

5

138

1981

每注金额（元）

0

25770

10000

500

50

5

六省市投注总额：699328元，安徽投注总额：67900元
奖池奖金：52005841元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016146期 中奖号码：基本号码662513生肖码：蛇

全国投注总额：7245172元，安徽投注总额：272882元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
4
157
542
5747
10211
70370

安徽中奖注数（注）

0
0
5
16
154
380
2556

每注金额（元）

0
67510
3440
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2016146期
中奖号码：基本号码12、15、18、22、24、25、30特别号码17

本省投注总额 410094元

发改委明确不动产登记收费标准

16种情形收费可减免

看脸 KAN LIAN
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据中新社电 近日，国家发改委会同财政部印发《关
于不动产登记收费标准等有关问题的通知》，明确不动产
登记收费标准及收费优惠减免政策，规范不动产登记收
费行为，保护不动产权利人合法权益，并对16种不动产登
记实行收费减免优惠。

通知明确，实行“房地一体”登记，即将现行房屋及其
建设用地分别登记、两次收取登记费，统一整合为一次登
记、只收取一次登记费。廉租住房、公共租赁住房、经济
适用住房和棚户区改造安置住房所有权及其建设用地使
用权办理不动产登记，实行零费率。住宅类不动产登记
收费标准为每件80元，非住宅类不动产登记收费标准为
每件 550 元。按规定核发一本不动产权属证书的，不收
取证书工本费。

通知规定，对16种不动产登记实行收费减免优惠：
一是减半收取登记费。包括不动产更正登记、异议

登记；不动产权利人姓名、名称、身份证明类型等发生变
更申请变更登记；同一权利人因分割、合并不动产申请变

更登记等4种情形。
二是免收登记费。包括小微企业(含个体工商户)申请

不动产登记；申请与房屋配套的车库、车位、储藏室等登记，
不单独核发不动产权属证书的；因行政区划调整导致不动产
坐落的街道、门牌号或房屋名称变更而申请变更登记的；农
村集体经济组织成员以家庭承包或其他方式承包取得农用
地的土地承包经营权申请登记的；农村集体经济组织成员以
家庭承包或其他方式承包取得森林、林木所有权及其占用的
林地承包经营权申请登记的；依法由农民集体使用的国有农
用地从事种植业、林业、畜牧业、渔业等农业生产，申请土地
承包经营权登记或国有农用地使用权登记的；因农村集体产
权制度改革导致土地、房屋等确权变更而申请变更登记的；
国家法律、法规规定予以免收的等8种情形。

三是只收取证书工本费，每本10元。包括申请宅基地
使用权及地上房屋所有权登记；单独申请宅基地使用权登
记；夫妻间不动产权利人变更，申请登记；因不动产权属证书
丢失、损坏等原因申请补发、换发证书的等4种情形。

瑞士刚兴建完成的全球最长隧道于 11 日

起通车。据悉，这条隧道让列车可在17分钟内

穿越阿尔卑斯山心脏地带。深达2.3公里的瑞

士圣哥达基线隧道全长57.1公里。▋据中新社

全球最长隧道通车：
17分钟穿越阿尔卑斯山心脏

优步史上“最长行程”：
635公里 车费294美元

据外媒报道，美国一名姑娘为了见
男友一面，叫了一辆“优步”(Uber)穿州
过省 635 公里，总共花掉了 294.09 美
元。她这趟旅程，可能是“优步”史上的
最长行程。报道称，司机罗杰斯今年 6
月接载了这名女乘客，由弗吉尼亚州维
廉斯堡去纽约布鲁克林。全程7小时42
分钟。 ▋据中新社

广东揭阳一号牌拍出320万元
打破国内记录

日前，在广东省揭阳市公共资源拍
卖中心，一个“粤V99999”的号牌被一名
竞拍者以320万元的价格摘得。该号牌
也打破了揭阳市一副“粤 V88888”的号
牌在 2014 年创下的 250 万元的高价，刷
新了中国内地车牌成交价纪录。

根据现场视频，该号牌从 50 万元起
拍，加价到 56 万元后，马上就有人喊价
到 150 万元。整个拍卖过程仅仅经过 1
分45秒，最终定格在320万元。

▋据中新社

中国派轰炸机巡航“九段线”
英媒：向特朗普传信号

英媒称，据美国官员说，中国近日
派可携带核武器的远程轰炸机飞越南
中国海,沿“九段线”巡航。报道称，此
举似乎是中国在展示其军事实力。美
国官员说，这种令人担忧的炫耀武力的
行为是中国向美国当选总统特朗普传
递的信号。 ▋据参考消息

中消协：“双11”
有16.7%的商品虚假促销

今年“双11”有16.7%的商品存在虚
假促销。中国消费者协会 12 日发布

“双11”网购商品价格体验式调查报告，
公布了对 13 个网购平台的 533 款商品
价格的调查体验结果。

中消协有关负责人表示，本次体
验中发现 21 个涉及虚假折扣、虚构原
价等侵害消费者合法权益的典型问
题，将移送政府有关部门处理。中消
协提醒广大消费者，要理性参与电商
集中促销活动。

▋据新华社

据香港媒体报道，港府财政司长曾俊华已经

向行政长官请辞，今日起开始休假。特首办表

示，辞职将在一个月后生效。曾俊华并已在湾仔

租用办公室，作为他竞选行政长官的办事处。

▋据中新社

香港“财爷”曾俊华请辞
租好办公室准备竞选特首

昨天上午10 时25 分，21 世纪报系总经理刘

健东在南方报社大院坠楼身亡。有南方日报员工

称，刘健东可能患有抑郁症。公开信息显示，刘健

东出生于1971年，曾在《南方日报》工作多年，曾

任南方日报专刊中心主任等职。 ▋据京华网

21世纪报系总经理
刘健东坠楼身亡

12月12日下午，中国核工业领域体量最大、

产业链最完整的中核集团完成一把手更替。原

董事长、党组书记孙勤正式到龄退休，中国核工

业建设集团公司原董事长、党组书记王寿君接替

孙勤成为中核集团新的掌门人。▋据澎湃新闻

“头号央企”中核集团换帅：
王寿君出任董事长

当地时间12月10日，狗拉雪撬比赛在俄罗斯

叶卡捷琳堡举行，呆萌汪星人场上飞奔展现力量与

速度。图为比赛间隙，狗狗安抚伙伴。▋据中新社

俄罗斯举行狗拉雪撬比赛
呆萌汪星人场上飞奔


